ДОГОВОР № ___
ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ХАРАКТЕРА

НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

    _______________                                                           от «___» __________20____г.
     (место заключения договора)                                                                                                                  (дата заключения договора)

Муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад  №  9
«Теремок» комбинированного вида (далее МДОУ № 9) в лице заведующего Васильевой
Татьяны  Юрьевны с  одной  стороны,  именуемый  далее  «Заказчик»,  и
________________________________________________________________,  с  другой
стороны, именуемый далее «Исполнитель», заключили настоящий договор о следующем:
Заказчик поручает,  а  Исполнитель выполняет  следующие  виды  платных
дополнительных образовательных услуг (далее Услуги), согласно Положению «О платных
дополнительных образовательных услугах МДОУ № 9» приказ № 171 от 02.09.2013г.:
        _______________________________________________________________________
Исполнитель принимает на себя все обязательства по оказанию данных видов Услуг
Потребителю ____________________________________________________________ и
обязуется:

 обеспечить надлежащее и качественное исполнение Услуги;
 информировать родителей по мере необходимости, но не реже 1 раза в  месяц о

личных достижениях воспитанника;
 во время оказания услуг проявлять уважение к личности воспитанника, оберегать

его от всех  форм физического и психологического насилия, обеспечить условия
укрепления  нравственного,  физического  и  психологического  здоровья,
эмоционального благополучия с учетом его индивидуальных особенностей;

Договор вступает в силу с «____»___________ 20____г. по «_____»___________20____г.
Все действия по выполнению договора Исполнитель выполняет за счет личного времени.
За выполнение работ по настоящему договору Заказчик выплачивает Исполнителю
заработную плату. Выплата производится  после подписания сторонами акта приема
оказанных Услуг.

Исполнитель

Ф.И.О. педагога:

адрес
паспорт серии                     №
 выдан

 место работы

 должность

 Подпись

Заказчик
муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
 детский сад № 9 «Теремок»

комбинированного вида
Адрес: 184530, Мурманская область,

г. Оленегорск, ул. Бардина д.49.
тел. (815-52) 57-235

ИНН 5108000541
КПП 510801001

УФК по Мурманской области
 (МДОУ № 9 л/с 30496Ш98170)

ГРКЦ  ГУ  Банка  России  по  Мурманской
области г. Мурманск
БИК 044705001
Расчетный счет 40701810700001000031
ОГРН 1025100676182
Заведующий МДОУ № 9
Васильева Т.Ю. __________________